КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БАРАШКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2018 года № 17
с. Барашково
О внесении изменений в решение Барашковской сельской Думы от 18 февраля 2013 года № 2 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Барашковском сельсовете»

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Барашковской сельской Думы в соответствие с действующим законодательством, Барашковская сельская Дума решила:

1. Внести в приложение к решению Барашковской сельской Думы от 18 февраля 2013 года  № 2 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Барашковском сельсовете» следующие изменения:
1) пункт 14 изложить в следующей редакции: «14. Дата проведения публичных слушаний назначается таким образом, чтобы период со дня официального опубликования (обнародования) правового акта о назначении публичных слушаний до даты их проведения не был менее 20 дней.»;
2) в пункте 15 слово «обнародованию» заменить словами «официальному опубликованию (обнародованию)»;
3) абзац второй пункта 41 изложить в следующей редакции: «Результаты рассмотрения доводятся до сведения населения Барашковского сельсовета путем официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Барашковского сельсовета.»;
4) в пункте 42 слово «обнародованию» заменить словами «официальному опубликованию (обнародованию)».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Барашковского сельсовета
Председатель Барашковской сельской Думы                          А. И. Косованова
Глава Барашковского сельсовета                                               Т. Н. Кириллова